

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba telocvične pre ZŠ a MŠ Chorvátsky Grob

Objekt:

N01 - Nárast cien vybraných tovarov - Prípočet k cenám ZoD

JKSO:

Miesto:

Chorvátsky Grob, parc. č. 375/5,7,8

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Chorvátsky Grob

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

IČO:

50442201

IČ DPH:

SK2120333248

Projektant:

d.g.A. design, graphic architecture s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

187 500,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

187 500,00

20,00%

37 500,00

Cena s DPH

v EUR

225 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Pristavba telocvične pre ZŠ a MŠ Chorvátsky Grob

Objekt:

N01 - Nárast cien vybraných tovarov - Prípočet k cenám ZoD

Miesto: Chorvátsky Grob, parc. č. 375/5,7,8

Dátum:

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Projektant: d.g.A. design,
graphic architecture

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

187 500,00

D	E.1.		Stavebná časť				187 500,00
D	E.1.01		Oceľová výstuž				8 263,58
18	M	31311000.018	Sieť KARI (pre položku č. 18)	t	16,913	257,02	4 346,98
22	M	58951000.022	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (pre položku č.022)	t	4,267	255,32	1 089,45
24	M	58951000.024	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (pre položku č.24)	t	1,833	255,32	468,00
33	M	58951000.033	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (pre položku č.33)	t	0,137	255,32	34,98
34	M	31311000.034	Sieť KARI (pre položku č. 34)	t	0,303	255,32	77,36
42	M	58951000.042	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (pre položku č.42)	t	6,865	255,32	1 752,77
46	M	58951000.046	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (pre položku č.46)	t	1,685	255,32	430,21
48	M	58951000.048	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (pre položku č.48)	t	0,250	255,32	63,83
D	E.1.02		Tehla				2 703,35
25	M	59613000.025	Tehály pálene š.300 brúsené P+D (pre položku č. 25)	m3	22,861	29,93	684,23
26	M	59613010.026	Tehály pálene š.250 brúsené P+D (pre položku č. 26)	m3	67,439	29,94	2 019,12
D	E.1.03		Tepelná izolácia EPS				10 863,99
104	M	28376000.104	Doska EPS Neofloor 150 hr. 100 mm, penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER, P1, P2 (pre položku č.104)	m2	326,757	2,38	777,68
105	M	28376000.105	Doska EPS Neofloor 150 hr. 40 mm, penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER, P6 (pre položku č.105)	m2	82,620	0,95	78,49
111	M	28372000.111	Doska EPS 150S hr. 160 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER, S1 (pre položku č.111)	m2	2 162,743	3,81	8 240,05
113	M	28372000.113	Doska EPS 150S hr. 180 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER, S3,S4 (pre položku č.113)	m2	301,939	4,29	1 295,32
115	M	28372000.115	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER, A2, A3 (pre položku č.115)	m2	198,510	2,38	472,45
D	E.1.04		Stenový sendvičový panel				24 507,70
156	M	55325000.156	Panel sendvičový TRIMOTERM FTV HL hr. 200mm, OP3 (pre položku č. 156)	m2	1 115,000	21,98	24 507,70
D	E.1.05		Konštrukčná oceľ (bez povrchovej úpravy)				62 529,44
196	M	13483000.196	Konštrukčná oceľ - bez povrchovej úpravy (pre položku č.196)	t	101,979	613,16	62 529,44
D	E.1.06		Hliníkové výplne otvorov				38 143,25
158	M	55341000.158	Hliníková stena 2000x2700mm ozn. ZSi 1 (pre položku č.158)	sub	1,000	715,07	715,07
159	M	55341000.159	Hliníková stena 2100x3400mm ozn. ZSi 2 (pre položku č.159)	sub	1,000	945,48	945,48
160	M	55341000.160	Hliníková stena 1700x2550mm ozn. ZSi 3 (pre položku č.160)	sub	1,000	574,04	574,04
161	M	55341000.161	Hliníková stena 4000x2700mm ozn. ZSi 4 (pre položku č.161)	sub	1,000	1 430,13	1 430,13
162	M	55341000.162	Hliníkové okno 1000x1000mm ozn. ZS 1 (pre položku č.162)	sub	11,000	132,42	1 456,62
163	M	55341000.163	Hliníková stena 7000x3520mm ozn. ZS 10 (pre položku č.163)	sub	1,000	3 254,21	3 254,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
164	M	55341000.164	Hliníková stena 34130x3520mm ozn. ZS 11 (pre položku č.164)	sub	1,000	15 917,90	15 917,90
165	M	55341000.165	Hliníková stena 1000x2500mm ozn. ZS12 (pre položku č.165)	sub	1,000	331,05	331,05
166	M	55341000.166	Hliníkové okno 2000x2000mm ozn. ZS 2 (pre položku č.166)	sub	5,000	529,68	2 648,40
167	M	55341000.167	Hliníkové okno 1000x1000mm ozn. ZS 3 (pre položku č.167)	sub	13,000	132,42	1 721,46
168	M	55341000.168	Hliníkové okno 2000x2000mm ozn. ZS 4 (pre položku č.168)	sub	5,000	529,68	2 648,40
169	M	55341000.169	Hliníkové okno 750x3200mm ozn. ZS 5 (pre položku č.169)	sub	5,000	317,80	1 589,00
170	M	55341000.170	Hliníkové okno 1950x3200mm ozn. ZS 6 (pre položku č.170)	sub	1,000	826,30	826,30
171	M	55341000.171	Hliníkové dvere 2000x2050mm ozn. ZS 7 (pre položku č.171)	sub	2,000	542,93	1 085,86
172	M	55341000.172	Hliníkové dvere 2000x2050mm ozn. ZS 8 (pre položku č.172)	sub	2,000	542,93	1 085,86
173	M	55341000.173	Hliníková stena 3750x3200mm ozn. ZS 9 (pre položku č.173)	sub	1,000	1 589,04	1 589,04
174	M	55341000.174	Požiarné dvere 1000x2450mm ozn. Dp 1 (pre položku č.174)	sub	1,000	324,43	324,43
	D	E.1.07	Hydroizolácia strechy z PVC fólie				2 317,89
89	M	28322000.089	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m (pre položku č.89)	m2	1 404,781	1,65	2 317,89
	D	E.1.08	Športová PVC podlaha				38 170,80
117	M	28411000.117	PVC športová podlaha (pre položku č.117)	m2	828,000	46,10	38 170,80